保育関係者・作業療法士各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年１１月吉日

一般社団法人　香川県作業療法士会

こども委員会委員長　西井優子

第４回保育関係者と作業療法士座談会のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当士会の運営に関わる

ご理解とご協力頂きありがとうございます。

　当士会こども委員会・特別支援教育チーム（以下当チーム）では、「子どもに関わる作業療

法士の人材育成」や「特別支援教育や子どもの支援に携わる専門職との連携やサポート体

制作り」のために活動しています。こどもの育ちをサポートする保育関係者と作業療法士で

のZoom座談会を令和４年度より定期的に開催しています。

今回は「就学にむけての支援について～どんなことに気を付けてかかわっていますか？

～」というテーマで情報共有や意見交換ができたらと思い下記の日程で準備を進めていま

す。ご興味ある方はぜひご参加頂けたら幸いです。

敬具

　　　　　　　　　　　　日時 ： 2023年　12月21日（木）

　　　　　　　　　　昼の部：　13：30～14：15（45分）

　　　　　　　　　　夜の部：　19:30～21:00（90分）　出入り自由

　　　　　　　　　　開催方法 ： オンライン開催　（Zoom）

　　　　　　　　　　　　参加費 ： 無料

　　　　　　　　　　　　申し込み：Googleフォームより申し込み　（別紙参照）

　　　 　申し込み締め切り ： 2023年12月14日（木）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（人数把握のため締め切り日を設けていますが、

　　　　　　　　　　　　当日参

加も歓迎致します。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問い合わせ】

香川県作業療法士会　こども委員会　特別支援教育チーム（浅野、伊藤、大平）

E-mail： kagawaot.tskt@gmail.com